
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

25.02.2026 № 128 

 

Про взяття гр. *** на квартирний облік при виконавчому комітеті Пирятинської 

міської ради  

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, пункту 15 частини першої статті 15 Закону України „Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту“ (в редакції від 01.01.2026), 

пункту 5 частини першої статті 34, абзацу 2 статті 39 Житлового кодексу 

України (в редакції від 15.02.2026), підпункту 5 пункту 13, абзаців 1, 2                   

пункту 15, пунктів 18, 19, 20, підпункту 5-2 пункту 46 Правил обліку громадян, 

які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і 

Української Республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470 (в 

редакції від 11.07.2025), враховуючи протокол житлово-побутової комісії при 

виконавчому комітеті міської ради від 11.02.2026 № 3, з метою поліпшення 

житлових умов сім’ї загиблого Захисника України, на підставі заяви гр. *** від 

06.02.2026 № П 4402 та поданих документів, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти громадянку ***, *** року народження, склад сім’ї – 2 (дві) 

особи: син ***, *** року народження, на облік громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, при виконавчому комітеті Пирятинської міської 

ради, у зв’язку з проживанням тривалий час (не менше 5 років) за договором 

найму (оренди) в будинках (квартирах), що належать громадянам на праві 

приватної власності. 

2. Внести гр. *** до списку громадян на позачергове одержання жилого 

приміщення, як члена сім’ї загиблого (померлого) Захисника України. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


